長野
2019年度 野球指導者講習会＜長野会場＞申込方法・必要事項の詳細
（これは長野会場の申込書です。別の会場のお申込みはできません。）

Web申込み

全日本野球協会 ホームページ（http://www.baseballjapan.org/jpn/）よりお申込みください。

· できるだけWeb申込をご利用くださいますよう、ご協力お願い申し上げます。

郵送・FAXによる申込み

　　郵送・FAXによる申込みを希望される方は、本紙を申込用紙としてご活用ください。

送付先：　〒１６０－００１３　東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号 Japan Sport Olympic Square １０階
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　一般財団法人全日本野球協会内　ＢＣＣ事務局　宛
送信先：　FAX　０３-６２６２－５４９０

私は下記のとおり、２０１９年度野球指導者講習会 【長野会場】
に申し込みます。【受講料 ５，０００円】

	氏名（ふりがな）：

	性別：

　　男　　・　　女
	年齢：

歳

	住所： 〒

	電話番号：
（携帯電話など日中に連絡がとれる番号）

	以前にＢＣＣを受講した経験：
（いずれかに○、有りの方は回数をご記入願います）
	有り（今回が　　　　回目）　・　無し

	指導者の方
	所属チーム名：

チームでの役職（必須）： 部長 ・ 監督 ・ コーチ ・ その他（　　　　　 ）

	指導対象（最も主要な対象一つずつに○をつけてください。）
【年齢・カテゴリ】

1.小学生以下/ 2.中学生/ 3.高校生/ 4.大学生・専門学校生/ 5.大人・社会人/ 6.その他(       )

【硬式・軟式等】

1.軟式/ 2.硬式/ 3.準硬式/ 4.ソフトボール/ 5.その他(       　)

※　主な指導対象が女子選手の場合は☑を入れてください　⇒　□

	医科学関係者の方
	お勤め先：

役職：

	【ご質問】今後、指導者講習会開催の案内を希望しますか？
	□案内を希望する　　□希望しない

	NPBまたはIPBL(日本独立リーグ野球機構)に所属した
経験がある方は代表出身球団名をご記入ください。

	通信欄：